Российская Федерация
му Hll цип ал ь ное дошколь ное обрtзо вательное бюцжетное

учреждение детский сад ЛЪ 13 кВесна>> г. Новокубанска
муницИпальнОго образованиЯ Новокубанский район

25.а7.2023

Приказ

г. Новокубанск Nъ б6_II

О создании рабочей группы по реализации
муниципального инновационного проекта
<Вирryальный центр для детей и

родителей <<Щошкольный д"р полезных
советов>>>

В связи с присвоением мдоБУ J\b 13 статуса (шуницип€шьная

инновационная площадка по теме <Виртуальный ценlч дJIя детей и родителей
- ( .o".rourio (приказ Управления образованиЯ<!'ошколъныЙ Мир ПоJIеЗных

л?"л""";Т;;" F ' - lайон от 09.06.2О2задминистрации муниципального образования Новокубанский 1

JФ 30б (об итогах проведения конкурса инновационных проектов

образовательных орru"".uц"й мунициП€UIъного образования Новокубанокий

рuйоп в 2022-202З учебном году)> с цеJIъю ре€Lпизации Г[пана инноваIIионного

проекта,приказываю:

1. Создать рабочую группу для сопровождения lrроекта в следующем

составе:
Руководитель проекта:
- Чавычалова Ирина Андреевна, заведующий доу,
Куратор lrроекта:
- Яценко Влена Длександровна, старший воспитатель.

Члены рабочей .руrr.r"r, '
- Кузеняткина Марина Леонидовна, старший восIIитатель;

- Федорова Светлана длександровна, уIитель-логошед;
- Семенова Н.В., учитель-дефектолог;
- Бичук Татьяна Сергеевна, инструктор по физической культуре;

- Егиазарян Татьяна днатолъевна, музык€lJIъный руководитель;
- Буренкова днна Длександровна, педагог-психолог;
- Теннер Анастасия Алексеевна, воспитатель;
- Аствацатурьянц оксана Акогtовна, воспитателъ,

2. Старшему воспитателю КузеняткиноЙ Марине Леонидовне создатЬ В

социаJIьных сетях сайт <<.Щоtlrколъный мир полезньIх советов) и своевременно

р€вмещатъ информацию по теме проекта.

З. Старшему воспитателю ЯцЪнко Елене Длександровне:

З.1. СЬздuri
"u

официалъноМ сайте мдоБУ Ns 1з страничку <<.Щошколъный

мир поJIезных советов)) и своевременно размещатъ информацию по теме проекта,

З.2. ПредосТаВЛяТънаI1еДаГогическоМсоВеТеПроМежУТочныеоТЧеТыо
год) с последующим размещением их нав

4. Контроль за испопнени ем настоящего IIрикЕва оставJIяю за собой.

Заведующий МДОБУ NЪ 13 и.А. Чавычалова

С приказом ознакомлены: t, а0

ъF7,;i с{./-о/3_о.А.Астваца1

,oq . 2о эз
2 т.с

l, "LoA}a
J енкова А.А.Б
4

о { X-pzb
т.А.

N{.л.5
206 Семенова Н.В.

а{.7 л.л.т
а2 Jзо8 ва С.А.

аТо,v,dюаэ9 Яценко Е.А.

хл р;, dО;Э